vehicles de la carretera de Llers. L’accés pels treballadors es realitzarà per l’accés que hi 
ha a la part alta de la Rambla de Figueres. 

4. Valor estimat del contracte (import sense l’IVA corresponent) 

El valor de base imposable de l’obra licitada és de 65.752,00 € (seixanta- cinc mil set-cents 
cinquanta-dos Euros) iva exclòs (79.559,92 € amb IVA), que es pren coma a valor estimat del 
contracte.  

Aquest valor es basa en el pressupost del Projecte executiu de reparació puntual de la riera de 
Galligans, en el tram del carrer Lasauca. 

5. Termini d’execució